Page 1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG
HA LONG CANNED FOOD JSC

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness

----------------------------
TP. Hải Phòng/ Hai Phong City, ngày/dated 11/12/2025

BIÊN BẢN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG

MINUTES OF SHAREHOLDER EXAMINATION

1ST EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2025

HA LONG CANNED FOOD JOINT STOCK CORPORATION

Hôm nay, vào lúc giờ ngày 11/12/2025, Ban kiểm tra tư cách cổ đông Đại hội đồng cổ đông Bất
thường lần 1 năm 2025 Công Ty Cổ Phần Đồ Hộp Hạ Long gồm có:

Today, at:      am of 11/12/2025, the Shareholder examination board of the 1st EGM 2025 of Ha Long
Canfoco comprises:

1. Ông Nguyễn Đức Hạnh  - Trưởng Ban Kiểm Soát  : Trưởng ban
 Mr. Nguyen Duc Hanh  - Head of Supervisory Board  : Head
2. Ông Cao Hoàng Long  - Nhân viên Công ty   : Thành viên
 Mr. Cao Hoang Long  - Staff     : Member
3. Ông Vũ Thanh Đức  - Nhân viên Công ty   : Thành viên
 Mr. Vu Thanh Duc   - Staff     : Member

Đã tiến hành kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng Cổ đông bất thường ngày
11/12/2025 Công ty Cổ phần Đồ Hộp Hạ Long như sau:

To conduct the examination of shareholders attending EGM on 11/12/2025 of Ha Long Canned
Food JSC as below:

Tổng số cổ đông của Công ty theo Danh sách người sở hữu chứng khoán của Công ty Cổ phần
Đồ hộp Hạ Long tại ngày đăng ký cuối cùng 17/11/2025 do Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng
khoán Việt Nam cung cấp:

Tổng số cổ đông tham dự Đại hội: … cổ đông, trong đó:
- Tổng số cổ đông tham dự trực tiếp: … cổ đông, tương ứng số lượng cổ phần là … cổ phần,

chiếm …% Vốn điều lệ Công ty;
- Tổng số cổ đông ủy quyền tham dự là: … cổ đông, tương ứng số lượng cổ phần là : … cổ phần,

chiếm …% Vốn điều lệ Công ty.
Total number of shareholders of the Company according to the List of securities owners of Ha

Long Canned Food Joint Stock Corporation on the last registration date of 17/11/2025, provided by
Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation:

Total number of shareholders attending the General Meeting: ... shareholders, of which:
- Total number of shareholders attending in person: ... shareholders, corresponding to the number

of shares is ... shares, accounting for ...% of the Company's charter capital;
- Total number of authorized shareholders attending is: ... shareholders, corresponding to the

number of shares is: ... shares, accounting for ...% of the Company's charter capital.

 Căn cứ theo quy định pháp luật và Điều lệ hiện hành, Đại hội đồng cổ đông Bất thường lần 1
của Công ty Cổ phần Đồ Hộp Hạ Long đủ điều kiện tiến hành theo quy định.
 Pursuant to law and the current Charter, the 1st EGM 2025 of Ha Long Canfoco is qualified to
proceed as per stipulations.

  DỰ THẢO

Page 2/2

Biên bản kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông Bất thường lần 1 năm 2025
Công ty Cổ phần Đồ Hộp Hạ Long được lập xong lúc 08 giờ 30 cùng ngày. Trưởng Ban kiểm tra tư
cách cổ đông đã công bố toàn bộ kết quả kiểm tra tư cách cổ đông và đã được Đại hội đồng cổ đông
thống nhất thông qua.

This Minute of Shareholder Examination for 1st EGM 2025 of Ha Long Canfoco was made at
08:30 am of the same day. The Head of the Shareholder examination board has announced the whole
result of the shareholder examination to and was unanimously agreed by EGM.

TRƯỞNG BAN

Head

Nguyễn Đức Hạnh

THÀNH VIÊN

Member

Cao Hoàng Long

THÀNH VIÊN

Member

Vũ Thanh Đức

Nơi nhận/Addressee:

(02 bản/02 original copies)

- Lưu Thư ký Công ty (02 original copies)/Filing at Company’s secretary (02 original copies)